

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองเจดีย์บูชา หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตำหนัก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มโอ ขนาด 0.30 X 0.30 X 10.00 ม.	ท่อน	79.000	3,430.19	270,985.01	1.3642	4,679.46	369,677.75
2	1.2 เสาเข็มโอ ขนาด 0.30 X 0.30 X 8.00 ม.	ท่อน	40.000	2,795.35	111,814.00	1.3642	3,813.41	152,536.65
3	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	ลบ.ม.	48.000	2,635.95	126,525.60	1.3642	3,595.96	172,606.22
4	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	.280	28,245.79	7,908.82	1.3642	38,532.90	10,789.21
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	3.020	28,245.79	85,302.28	1.3642	38,532.90	116,369.37
6	3.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	1.230	23,058.88	28,362.42	1.3642	31,456.92	38,692.01
7	3.4 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	1.880	22,565.41	42,422.97	1.3642	30,783.73	57,873.41
8	3.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	160.000	23.36	3,737.60	1.3642	31.86	5,098.83
	4. งานไม้แบบโครงสร้าง							

สาคร โลหะเจริญ

23 มีนาคม 2569 15:56:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองเจดีย์บูชา หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตำหนัก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 ไมแบบโครงสร้าง	ตร.ม.	311.000	336.01	104,499.11	1.3642	458.38	142,557.68
10	5. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	390.000	55.00	21,450.00	1.3642	75.03	29,262.09
	5.1 ค่าติดตั้งแผ่นคอนกรีต							
11	6. งานวัสดุถมหลังกำแพง	ลบ.ม.	140.000	105.13	14,718.20	1.3642	143.41	20,078.56
	6.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน							
12	6.2 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	14.000	301.35	4,218.90	1.3642	411.10	5,755.42
รวมราคากลาง								1,121,297.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองเจดีย์บูชา หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตำหนัก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ชานนท์ รัตนมีโชคชัย
(ชานนท์ รัตนมีโชคชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย
(ทศพร ภูไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง